РАСПОРЕД  ЗА  V - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2021/22  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	08:00- 10:00

Претклиничка фиксна протетика 1

119
 III група

Ас. Дијана Јошева
08.30- 10:00

Претклиничка кариологија

118

IV група

Ас. Јордан Ѓурчески
	08.00- 09:30

Претклиничка кариологија

III група

Ас. Јордан Ѓурчески

	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	09.30 – 10.30

Претклиничка фиксна протетика 1

216 предавална
	09.45 – 10.30

Моделирање
319 предавална
	

	11:00 - 12:00

	
	
	Оториноларингологија
(ќе има дополнително известување)


	10:30 – 12:00

Претклиничка кариологија

214 предавална
	

	12:00 - 13:00


	
	12:30- 14:30

Претклиничка фиксна протетика 1

119
II група

Асс. Дијана Јошева

	
	12.00- 13:30

Претклиничка кариологија

118

I група

Ас. Јордан Ѓурчески
12:00- 14:00

Претклиничка фиксна протетика 1

119
 IV група

Асс. Дијана Јошева
	

	13:00 - 14:00
	
	
	13:00- 15:00

Претклиничка фиксна протетика 1

119
 I група

Асс. Дијана Јошева
	13.30- 15:00

Претклиничка кариологија

118

 II група

Ас. Јордан Ѓурчески
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16.00 - 
	
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

214 предавална
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

214 предавална
	16.30 – 17.30

Дерматологија

214 предавална
	


